Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Ciencias de la Comunicacion

VISTO:

Coérdoba, 17 de febrero de 2021

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACION

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:

Apellido y Nombres

Carrera: 892 Licenciatura en Comunicaciéon Social

42-2020-0301

Documento

Titulo: 10756 Bachiller Universitario en Ciencias Sociales

CONTRERAS, EVA SOLANGE
LEDESMA, GUSTAVO DARIO

OVIEDO, PATRICIA ALEJANDRA
PENIN, ROCIO DE LOS ANGELES
PETRONE VELIZ, BRENDA NATALIA
RODRIGUEZ, GONZALO DAVID
TOSCHI, PAOLA

TRUCCO, MILAGROS ANTONELLA
VILLANUEVA FIGUEROA, MARIA JOSE

Cantidad: 9

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resoluciéon N°: 33

DNI 29110583
DNI 30883841
DNI 24073401
DNI 37195209
DNI 40815584
DNI 32561729
DNI 29182866
DNI 39691284
DNI 34958215

Ing F.Ingreso

Nacionalidad F. Nacim.
argentina 17/10/1981 2000
argentina 06/06/1984 2004
argentina 07/10/1974 1994
argentina 05/10/1992 2015
argentina 24/12/1997 2016
argentina 26/09/1986 2007
argentina 23/03/1982 2000
argentina 29/07/1996 2015
argentina 08/11/1989 2008
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Mgter. Mariala Lueragla Paflsl
Deeana
Facultad de Clenclas de la Comunleacltn

Univorsidad Nactonal de Corduba

)

01/02/2000
01/02/2004
01/02/1994
05/02/2015
10/12/2015
16/05/2007
01/02/2000
12/12/2014
21/02/2008

F. Egreso

14/08/2020
18/09/2007
02/07/2004
26/02/2020
09/03/2018
10/08/2020
02/03/2007
12/08/2020
27/06/2019



